
UDjccjnu ku U|y/ 41,1 -Ml:S IŠKA ( ASI PKMIA |11

TaE: 019/412

Doda 'ate'
—Název ARION spol. s r.o.

Adresa Kubánské náměstí 1391/ll
10000 Praha

IČ 45795576
DIČ CZ45795576

_Spisová značka C l 1440 Městský soud v Praze _
_

IĹ)ĽŠ l /jKLLU|y lt:tb:4/

Vystavena dne: 17.06.2019

Odběratel
Název
Adresa

IČ
DIČ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
101 38 PRAHA 10
00063941
CZ00063941

v zastoupeni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, JOl 38 Praha JO -

Vršovice
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text

l Vilová 9|/|| nprava a údržba EPS Objcdnávámc ins(a1aci zabeznečovaciho a
protipožárního sysiCmu v objcktu Trmujovy vily.
Popis dodávky u cena v nabídce Č.3405t9

Termín KČ
realizace
do
30.06.2019 67 375,00

Celkové náklady (včetně DPH): 67 375,00

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odběratel. ti. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetnč terminu realizace a ceny zakázky.

""'"'"' 24- qc. Zd«
Razítko a podpis dodavatele:

%A?ION
-Mk- it soujňoNs

Kubánské nám. Praha 10
tet D|C:CZ45795575

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy. uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitclného plněni a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah piwedcnCho díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, roqis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět. případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splatnosti kkiury si vyhrazujeme 30 dni od jej jho doručcni.

POZOR - při opravách y bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízeni vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tůn, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BO7.P a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, niusi o tCtO skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny i'ádně, pokud jejich provedeni odpovídá
podminkáni stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickýnii, hygienickými a jinými



()bjcdnuvka UN ' 41,1 - MLS IŠKA (..AS l ľKAIIA ||j

předpisy.

vedoucí OSB
PRAHA 10 - Majetk á,

městek pro řízeni F
praha jO - MajctkovZ a.s.

1L)th I ll:lb:4/

ředitel spo i
PRAH Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zast. správcem PRAHA \0 - Majetková as

\429/68 \01 38 Prahä 1(J
'jiC cz(m)394\ "

'ä r



ARION spol. S r.o.
je certifikovanou montážni firmou

společnosti JABLOTRON ALARMS a.s.

· při předáni montáže Vám předáme předávací protokol, kterým můžete prokázat řádnou instalaci certiňkovaného
systému

Záruka:

· na jednothvé prvky systému poskytujeme standardní záruku výrobce 5 let
· při použiti dodané bezpečnostní SIM karty se prodlužuje zámka na 7 let
· na provedení montáže poskytuje naše firma záruku 2 roky
· záruka se nevztahuje na výměnu baterií ani záložního akumulátoru

Servis:

· naše firma Vám garantuje záručníi pozáruční servis systému a v případě potřeby také poradenství
· aby mohla být garantována spolehlivá funkce systému, doporučuje legislativa i výrobce jeho pravidelnou servisní

prohhdku. Tato prohlÍdka se províŠdi lx za rok. Při prohlídce kontrolujeme veškeré prvky, čistíme a seřizujeme je a
případně vyměníme baterie. O provedené kontrole pořizujeme písemný protokol, který je podmínkou pro připadnou
dlouhodobou slevu na pojistném. Pravidelná prohlídka se účtuje dle provedených prací.

Certifikace::

· Systém JABLOTRON 100 je certiňkovaný podle evropské normy EN 50131-1 do stupně zabezpečeni č. 2,
· Naše firma je certifikována výrobcem Uab|otron Alarms as.) ke kvalifikované montáži systému a jsme nositeli

koncesované živnosti, která nás opravňuje k montáži zabezpečovací techniky v souladu s platnou |egislativou
· Tyto údaje jsou podstatné při jednání s pojišťovnou (většina pojišťoven poskytuje při řádném zajištění objektu slevu

na pojistném).
· Řádná certifikace systému a montážni firmy je téZ podmínkou případné výplaty pojistné částky v plné výši, kdyby

došlo ke škodě na majetku i přesto že je řádně zabezpečen.

Položky nabídky:

Kód Název Cena Množství Celkem

]A-106KR-3G Ustředna se zabudovaným 3G/LAN komunikátorem a 11320 KČ 1 11 320 kčrádiovým modulem
5a214-18 Bezúdržbový akumulátor 1114 KČ 1 1 114 KČ
jA-110P Sběrnicový pir detektor pohybu 526 KČ 8 4 208 KČ
JA-151ST-A Kombinovaný detektor kouře a teplot bezdrátový 2035 kč 7 14 245 kč
JA-ll5P sběrnicový stropní PIR detektor pohybu 979 KČ l 979 KČ
jA-l50P Bezdrátový pir detektor pohybu 1419 KČ l 1 419 KČ

]a-154e Bezdrátový přístupový modul s displejem, klávesnici a 2230 KČ l 2 230 KČRFID
)A-110A Sběrnicová siréna vnitřní 502 KČ l 502 KČ

sběrnicový modul připojení magnetického detektoru 393 Kč 2 786 kčja-110m dvouvstupový

]a-157p Bezdrátový venkovní dvouz6nový PIR detektor - záclona 4130 KČ l 4 130 KČ
BAT-3VO-CR123A Lithiová baterie 52 KČ l 52 KČ
BAT-IV5-AA A|ka|ická baterie 11KČ 27 297 kč

výjezd technika 300 KČ 2 600 KČ
instalace a konfigurace 690 KČ 20 13 800 KČ
Celkem bez DPH 55 682 KČ
DPH 21.00 % 11 693 Kč
Cena celkem s DPH 67 375 KČ

Závěr:
Doporučujeme instalovat navrženou základni variantu systému, která má optimální poměr užitné hodnoty a ceny. Pro
zajištění skutečného bezpečí doporučujeme využit nabídky bezplatného 3 měsíčnlho dohledu bezpečnostní službou.
v případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte. Rádi Vám dokážeme, že jsme profesionálové a že montujeme
kvalitní a osvědčené výrobky českého výrobce jablotron alarms a.s. .

S pozdravem

Strana 2/6
28.5.2019

ARIQN spol. s r.o., Kubánské náměstí 11, Praha
, lČ: 45795576, DIČ: CZ45795576


